



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HMT 2 APS
ØSTER SØGADE 22, 1357 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2016

Erik Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HMT 2 ApS Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 29 92 92 70
	Stiftet: 22. september 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat på 138 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		231.123	205.851
Personaleomkostninger.....	1	-29.018	-16.988
Af- og nedskrivninger.....		-21.430	-95.263
DRIFTSRESULTAT		180.675	93.600
Andre finansielle indtægter.....	2	5.946	2.881
Andre finansielle omkostninger.....		-4.406	-10.244
RESULTAT FØR SKAT		182.215	86.237
Skat af årets resultat.....	3	-43.841	-21.505
ÅRETS RESULTAT		138.374	64.732
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		140.000	115.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.626	-50.268
I ALT		138.374	64.732

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmateriel.....		0	7.624
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	7.624
Lejededpositum.....		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver.....		6.000	6.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.000	13.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	126.594
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		200.000	80.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		110.843	74.897
Tilgodehavende moms.....		4.074	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	13.795
Andre tilgodehavender.....		292	0
Tilgodehavender.....		315.209	295.286
Likvide beholdninger.....		113.939	158.764
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		429.148	454.050
AKTIVER.....		435.148	467.674

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.555	4.181
Forslag til udbytte.....		140.000	115.000
EGENKAPITAL.....	5	267.555	244.181
Hensættelse til udskudt skat.....		6.945	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.945	0
Banklån.....		59.471	95.124
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	59.471	95.124
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	35.000	27.600
Selskabsskat.....		23.101	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.904	20.599
Anden gæld.....		28.172	80.170
Kortfristede gældsforpligtelser.....		101.177	128.369
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		160.648	223.493
PASSIVER.....		435.148	467.674
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	29.018	16.988		
	29.018	16.988		
Andre finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	5.946	2.881		
	5.946	2.881		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.101	0		
Regulering af udskudt skat.....	20.740	21.505		
	43.841	21.505		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Driftsmateriel		
Kostpris 1. januar 2015.....		259.705		
Kostpris 31. december 2015.....		259.705		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		252.081		
Årets afskrivninger		7.624		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		259.705		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	4.181	115.000	244.181
Betalt udbytte.....			-115.000	-115.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.626	140.000	138.374
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.555	140.000	267.555

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	122.724	94.471	35.000	0	
	122.724	94.471	35.000	0	
Eventualposter mv.					7
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kerala ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 30 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 94 tkr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 0 tkr.					